Е

цr
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

ОТ J! //. JaL/ ý9 /Гб

о внесении изменепий

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета rородского
округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа
Чехов от |7.12.2020 Ns l53119-2020 <О бюджете городского округа Чехов на
202l год и Еа плановый период 2022 и 2023 годов>, следующие изменения:

1.1 дополнить строкой следующего содержания:

011 20249999 040009 150 Иные межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городскlD(
округов на возмещеЕие затрат,
связанных с выполнением работ по
благоустройству территорий общего
пользования муниципatльных
образований Московской области

2. Внести в прикаj! Управления финансов Администрации городского

округаЧехов от 18.12.2020 Ns 75 следующие изменениjI:

2.1, подгryнкт 6,4 rryнкта б дополнить абзацем следующего

содерж€lния:

0009150 - (Иные межбюджетные трансферты, перед(шаемые бюджетам
городских округов на возмещение заI?ат, связанньD( с выполнением работ по
благоустройству территорий общего пользования муницип.шьных
образований Московской области>>.

3. Отдеrry доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего прикща
в Управление Федерального казначейства по Московской области.

заместитель начrLльника
Управления финансов .И. Протченко

&
a

о

,
е

ц

а